
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № GFE001-UA-20210507-80293

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
dgf.prozorro.sale

Номер лота: G22N019591

Організатор аукціону: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МІСТО БАНК»

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): БУДІВЛЯ ГОТЕЛЮ "ВІКТОРІЯ" ТА ОСНОВНІ
ЗАСОБИ, А САМЕ: БУДІВЛЯ ГОТЕЛЮ "ВІКТОРІЯ" ЗАГАЛЬНОЮ ПЛОЩЕЮ 11 745,9 КВ. М., ЗА АДРЕСОЮ: М.
ОДЕСА, ВУЛ. ГЕНУЕЗЬКА, БУД. 24А; РНОНМ 29080251101. ОСНОВНІ ЗАСОБИ В КІЛЬКОСТІ 677 ОДИНИЦЬ.
ОСНОВНІ ЗАСОБИ В КІЛЬКОСТІ 185 ОДИНИЦЬ.

1. Будівля готелю "Вікторія" загальною площею 11 745,9 кв. м., за адресою: м. Одеса, вул. Генуезька, буд.
24а; РНОНМ 29080251101

2. Основні засоби в кількості 677 одиниць. Основні засоби будуть передані покупцю у строк до 31.12.2021
року.

3. Основні засоби в кількості 185 одиниць. Основні засоби будуть передані покупцю у строк до 31.12.2021
року.

Стартова ціна лота: 157 671 036,48 грн з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 15 767 103,65 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Учасник ТОВ "МАКАО", #44032843

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.05.2021 20:00:01

Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот в ЕТС:

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МІСТО БАНК»

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № GFE001-UA-20210507-80293 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № GFE001-UA-20210507-80293 


